Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência

de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA/PR

EDITAL N.º 14/2020 – PROFNIT/UNICENTRO – DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
RECURSO PARA MATRÍCULA DE ALUNO ESPECIAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS
PERÍODO DE RECURSO PARA DISCIPLINA
OFERTADA NA CONDIÇÃO DE ALUNO
ESPECIAL.

A secretaria local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Propriedade

Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação PROFNIT, da Universidade Estadual do

Centro Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições, divulga a relação dos pedidos de

recursos deferidos para matrícula em disciplina ofertada na condição de aluno especial, conforme

EDITAL N.º 11/2020 – PROFNIT/UNICENTRO, 13 de julho de 2020.

RECURSOS DEFERIDOS

INSCRIÇÃO

N.º
NOME DO CANDIDATO

0040 Nathan Tadeu de Albuquerque

0045 Raphael de Paula Ribas

Dê ciência. Publique-se.

Guarapuava, 28 de julho de 2020.

Marcelo Vieira
Secretário PROFNIT/UNICENTRO

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti
Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO
Portaria nº 1.096/2019-GR/UNICENTRO

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit